
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 06/20

RECTIFICATORIA Y NUEVA FECHA DE APERTURA

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACION DEL DISEÑO, FABRICACION Y PROVISIÓN DE ETIQUETAS
AUTOADHESIVAS Y CERTIFICADOS PREIMPRESOS (REVISIÓN TECNICA VEHICULAR) CON DESTINO A
LA AGENCIA PROVINCIAL DE SEGURIDAD VIAL, DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SEGURIDAD”

NUEVA FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta
las 12 horas del día 16 de Junio de 2020, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de
Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

NUEVA FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 19 de Junio de 2020 a las 11:00
horas, en la Agencia Provincial de Seguridad Vial, sita en calle 25 de Mayo 2251 - Galería Santa Fe -
2° Piso - Sala de capacitaciones – Auditorio, de la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.560 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 405 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 30853 Jun. 1 Jun. 2

__________________________________________

EMPRESA

PROVINCIAL DE LA ENERGIA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 6278

OBJETO: “COMPRA DE RECONECTADORES DE MT – PLAN 2020”.



PRESUPUESTO OFICIAL: $ 29.343.772,92 (Pesos: Veintinueve millones trescientos cuarenta y tres
mil setecientos setenta y dos 92/100) I.V.A. INCLUIDO.-

APERTURA DE PROPUESTAS: 23/06/2020 - HORA: 10:00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 24.251,05 + IVA + PERCEPCIÓN (en caso de corresponder)

LUGAR DE APERTURA: Oficina de Compras Rafaela – Av. Santa Fe 1671 - Rafaela

VENTA DE PLIEGOS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Av. Santa Fe 1671 - 2300
– RAFAELA – SANTA FE - TE (03492) 438505/508/509

S/C 30865 Jun. 1 Jun. 3

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 772

Objeto: CAÑOS DE PVC

Consu l ta  de  P l iegos :  De l  27 /05 /2020  has ta  las  10  hs .  de l  18 /06 /2020  en
www.aguassantafesinas.com.ar CONTACTOS: Echevarría Facundo 0342 450 4564 Domínguez, M.
Jimena 0342 4504594 maria.dominguez@aguassantafesinas.com.ar

Presentación de ofertas: Ensobre cerrado indicando número de la licitación hasta las 9.00 horas
del 18/06/2020 dirigido a Licitaciones y Compras centralizadas.

Apertura de Ofertas: 18/06/2020 - 10 Hs. Aguas Santafesinas SA Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Consultas Técnicas: Almacén Rosario: Miguel Pestaña 0341 4378579 / Infraestructura: Ramaccioni
Rogelio 0342 504635 rogelio.ramaccioni@aguasdesantafe.com.ar

S/C 30870 Jun. 1 Jun. 2

__________________________________________

HOSPITAL JOSÉ MARÍA CULLEN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 14/2020.

EXPEDIENTE: Nº 1053/2020.

APERTURA: 22/06/2020 - HORA: 10:00



OBJETO: ADQUIRIR REACTIVOS CON APARATOLOGÌA EN COMODATO

DESTINO: Servicio de Laboratorio Central del Hospital José María Cullen.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 6.500.000.-(Pesos: Seis Millones Quinientos Mil con 00/100)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av.
Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En horario de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-
mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 2600,00.- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº
599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL.: $ 405,00.-

División Compras

S/C 30852 Jun. 1 Jun. 2

__________________________________________


